МУ «Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8» Г. АРГУН

(МБОУ «СОШ №8 г. Аргун»)

МУ «Аргун-Палин дешаран департамент»
Муниципальни бюджетах йукъарадешаран хьукмат

«АРГУН-Г1АЛИН №8 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №8»
(МБЙХЬ «У страда-Пал их №8 Йолу ЙЙШ»)

ПРИКАЗ
30 августа 2025 г.

г. Аргун
Об утверждении 10-дневного меню

№ 182-од

С целью организации сбалансированного рационального питания
обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить 10-дневное меню для обучающихся в возрасте от 7 до И лет

на 2025-2026 учебный год.
2. Заведующей столовой Талгаевой К.А. использовать в своей работе

утверждённое Примерное 10-дневное меню обучающихся в возрасте от 7 до И
лет на 2025-2026 учебный год с 01.09.2025г.

3. Заведующей столовой Талгаевой К.А. обеспечить наличие ежедневного
меню на информационном стенде столовой.

4. Заместителю директора по ИКТ Юсупову А.Х. обеспечить наличие
Примерного 10-дневного и ежедневного меню на сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Р.Л.Эльмурзаева

Н.Б.Натаева